
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi

au
Vendredi

TOURTOUR - Rond Point Ste Anne 07:10

TOURTOUR - St Pierre 07:15

VILLECROZE - Parking des Grottes 07:25

VILLECROZE - St Jean 07:30

VILLECROZE - Station Service 07:31

VILLECROZE -  Les Esparus RD 557 07:33

LORGUES - Parking Jean Moulin 07:45

RETOUR

Jours Mercredi

Lundi
Mardi
Jeudi

Vendredi

LORGUES - Parking Jean Moulin 13:10 17:10

VILLECROZE - Château Thuerry 13:20 17:20

VILLECROZE - Clavary 13:21 17:21

VILLECROZE - Station Service 13:22 17:22

VILLECROZE - St Jean 13:23 17:23

VILLECROZE - Les Alumines 13:24 17:24

VILLECROZE - Parking des Grottes 13:30 17:30

TOURTOUR - St Pierre 13:40 17:40

TOURTOUR - Rond Point Ste Anne 13:45 17:45

MAJ : Septembre 2024

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

8125 TOURTOUR 

→ LORGUES


